

INFORMASJON

ORDENSELEVER

B-rom: Leah & Leander

M-rom: Maria og Hera-Sofia

F-rom: Noah & Oliver N

- Vi starter hver dag med “lesekvarter”.
- Minner om at neste uke (43) er det arbeidsuke for elevene på 10.trinn. De vi i løpet av uken få besøk av lærer på sin arbeidsplass. Viktig at arkene de har fått med seg fylles ut og leveres innen uken. **LYKKE TIL I ARBEIDSUKA!** 😊
- Torsdag i første og andre time skal blå og grønn gruppe (en time hver) ha besøk av Kvadraturen Videregående.
- Uke 44 er det åpen skole på kveldstid som er obligatorisk for 10.klassinger. Mer info finner du på skolens hjemmeside.
- Fredag er det planleggingsdag, og elevene har fri.
- Minner om høstfest og diverse ansvarsoppgaver i forbindelse med dette.
- Minner om utviklingssamtaler. Se egne skriv for utfyllende info i Visma.
- Torsdag 4.time blir det elevrådsmøte 4.time på mat og helse. Vara og tillitsvalgt møter. Ta med saker fra trinnet tilbake til elevrådet.
- Alf elever som er utplassert i bedrift, må huske å gi beskjed at du ikke kommer på grunn av planleggingsdag på fredag.
- Arbeidslivsfag på 8.trinn skal ha loppemarked på høstfesten 7. november. Du kan levere ting du ønsker å få solgt på mandager uke: 42, 43 og 44 i 4. og 5.time fra kl. 12.30 til 14.40 på naturfagrommet på ungdomsskolen. For 1-5 ting koster det 50 kroner, 10 ting 100 kroner, 20 ting 200 kroner OSV. Du må prise varen, og skrive på mobilnummer ditt så kunden kan vippe. Det som kommer inn må være helt og i orden, og det er på eget ansvar. Alf tar imot: Klær, balltøy, sko og småting. Har du klær som skal henges opp, må du ha med kleshenger til det selv. Elevene på arbeidslivsfag ser igjennom det som kommer inn, godkjenner og tar imot betalingen for antall ting som skal selges. Det du leverer til ALF. på 8.trinn som ikke blir solgt, har du ansvar for å ta med hjem rett etter høstfesten. Det som ikke blir hentet gis bort.

TIMEPLAN

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag		Fredag
1	0830-0930	NATURFAG	MATEMATIKK	ENGELSK	VGS	NORSK	PLANLEGGINGS-DAG
2	0940-1040		ENGELSK		NORSK	VGS	
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ		

3	1120-1220	NORSK	KRØ	MUSIKK	SAMFUNNSFAG	SAMFUNNSFAG	
4	1230-1330	MATEMATIKK	NORSK			MATEMATIKK	
5	1340-1440	KRØ	UTV.	UTV.	KRØ	MUSIKK	KRØ

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg har skrevet hoveddelen på fagteksten min og jobber med innledningen denne uka. <p>På skolen blir der gjennomgang av innledning på mandag. Tirsdag; nynorsk pronomer og torsdag skriver vi videre fagteksten.</p>
MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan løse ligninger med parentes. Jeg kan trekke sammen bokstavuttrykk, og sette tall inn i bokstavuttrykk. <p>Vi repeterer bokstavuttrykk og jobber videre med ligninger.</p>
ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> I finish my text about "Exploring the themes of Justice and <p>Deadline: Friday 20:00</p>
SAMFUNNSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg ferdigstiller vår podkast. <p>10C: Frist for innlevering av podkast er fredag kl. 20:00.</p>
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg er forberedt til fagsamtale. <p>Vi gjennomfører fagsamtaler denne uken (mandag). Målark ligger på Google Classroom.</p>
TYSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan stille mange spørsmål og svare på tysk. Jeg kan fortelle om mine sommerferier. Jeg kan snakke om årstider. <p>Vi jobber med kapittel: Durch das Jahr. Kurskode tysk: qetbaft</p>
MUSIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan det jeg skal kunne spille på instrumentet mitt, slik at jeg kan øve og bli bedre. Jeg øver godt på det jeg skal gjøre FOR BAND: Spill sammen, og bygg låta. <p>Nå håper jeg alle er godt i gang med det dere skal gjøre. I enden av denne måneden, så skal karakteren være satt. Det vil si at vurderingsarbeider starter nå.</p>

	Husk at for dere som spiller i band, så er det ekstra viktig å være til stede og støtte gruppa. Prøv å unngå fravær.
KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg trener på ulike slag i badminton. Jeg viser innsats, Fair Play og inkluderer andre. <p>Vi går i gang med badminton. Husk gymtøy til timene.</p>

ARBEID HJEMME			
Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag
KRØ: Husk gymtøy!	KRØ: Husk gymtøy!		KRØ: Husk gymtøy!
I løpet av uka			
<p>TYSK: Bruk linken Der gestohlene Geburtstag og jobb med oppgavene 2, 4, 5, 7 og 8. Lever ditt resultat av jobben i Classroom. Det er leveringsfrist!</p> <p>Alf: det er planleggingsdag på fredag, gi beskjed til arbeidsstedet at du ikke kommer.</p> <p>Husk innlevering av engelsk og samfunnsfag!</p>			

KONTAKT	
Visma	
Last ned appen Visma Min Skole – foresatt	
E-post:	Telefon:
Charlotte Markham Charlotte.markham@kristiansand.kommune.no Helene Mæland Helene.maeland@kristiansand.kommune.no Oda Lohne van der Eynden Oda.lohne@kristiansand.kommune.no	Skolen: 480 66 600 Trinn: 904 08 671 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)
	Nettside:
	https://www.minskole.no/torridal